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PROGRAMIN AMACI,  

Açık Öğretim Fakülteleri dâhil ön lisans ve lisans öğrencileri arasında giriĢimcilik ve yenilikçilik konularına yönelik 

farkındalığı artırmak ve çeĢitli alanlarda yenilikçilik içeren iĢ fikri olan öğrencilerin, fikirlerini hayata geçirmelerine 

yönelik uygun ortamı hazırlamak için destek sağlamaktır. 

Ayrıca öğrencilerden, 4. Sanayi Devrimi kapsamındaki geliĢmeler doğrultusunda sanayide dijital dönüĢüm ile ilgili 

konularda katma değeri yüksek projeler üretmeleri beklenmektedir. 

KİMLER BAŞVURABİLİR 

 BaĢvuru sırasında Türkiye’de ve KKTC’de yer alan yükseköğretim kurumlarında Ön Lisans veya Lisans 

öğrencisi olan adaylar baĢvuru yapabilir. 

 Adaylar, yarıĢma kategorilerinden sadece birine baĢvurabilirler. YarıĢmaya bireysel olarak veya en fazla 3 

kiĢiden oluĢan ekipler halinde baĢvuru yapılabilir. BaĢvuru, ekip adına ekip temsilcisi tarafından yapılır. 

 Projenin 3’ten fazla kiĢi tarafından hazırlanması durumunda, proje ekibinin ortak kararıyla ekip üyeleri 
arasından 3 kiĢi seçilerek baĢvuru yapılabilir. Bu durumda ekip dıĢında kalanların hak talebinde 

bulunmayacaklarını taahhüt eden muvafakatnameleri istenir. 

 Adaylar istemeleri halinde projelerini bir danıĢman eĢliğinde de hazırlayabilirler. 

YARIŞMA KATEGORİLERİ 
YarıĢma üç ana kategoride gerçekleĢtirilecektir. 

 
1. Temel Sektörler Kategorisi 

Tüm sektörlere yönelik yenilikçi uygulama fikirlerinin alındığı bu kategoride bölgesel ve/veya ulusal 
verimliliğe, kalkınmaya ve istihdama katkı sağlayacak nitelikte giriĢim fikirleri aranmaktadır. Bu kategori 

geleneksel iĢ kollarında (sanayi, tarım, hayvancılık, enerji, çevre) verimlilik ve yenilikçi bakıĢ sağlayacak 

uygulama fikirlerini kapsamaktadır. Ayrıca özellikle bölgesel anlamda günlük yaĢam kalitesini ve verimliliği 

arttıracak yenilikçi uygulama fikirleri de bu kategori altında değerlendirilmektedir. 

 
2. Tekno Girişimcilik Kategorisi 

Bu kategoride, yarıĢmacılar yenilikçi ve teknoloji tabanlı olmak koĢuluyla her konuda ve diledikleri sektöre 

yönelik olarak proje teklifi getirebilirler. Konuların seçiminde ticari baĢarı Ģansına ve uygulanabilirliğe önem 

verilmelidir. BaĢvuru sahiplerinden, biliĢim sektöründe yenilikçi uygulamaları, elektronik sektörüne yönelik 

çözümler, biyoteknoloji alanında mühendislik ve teknolojik altyapıyı barındıran uygulamalar ile ileri malzeme 

gibi teknolojiyi kullanan alanlarda fikir geliĢtirmeleri beklenir. 
 

3. Sosyal Girişimcilik Kategorisi 

Toplumsal sorunlara çözüm getirmeye yönelik yenilikçi fikirleri kapsamaktadır. Bu kategoride eğitim, insan 

hakları, göç, kalkınma gibi birçok alanda sosyal dönüĢüm gerçekleĢtirme amaçlanmaktadır 

PROJE NASIL HAZIRLANMALIDIR 
 Adaylar hali hazırda ticarileĢmiĢ bir ürünle baĢvuruda bulunamazlar. 

 YarıĢmanın her kategorisinde ekiplerin yenilikçi iĢ fikirleri getirmesi zorunludur. Proje BaĢvuruları  aĢağıdaki  

yenilik tanımlarına uygun olmalıdır 

 Proje konusu tamamıyla yeni bir uygulama olabilir. 

 Proje konusu yerel bölge için yeni bir uygulama olabilir. Proje konusu var olan bir uygulamanın 

geliĢtirilmiĢ/geniĢletilmiĢ kullanımına, yönelik yenilikçi fikir ve uygulama olabilir. 

 Proje konusu, var olan bir uygulamanın yeni bir alanda kullanılması olabilir. 

BAŞVURU ADRESİ          :  ebideb.tubitak.gov.tr 

BAŞVURU TARİHLERİ  :           7-25 Mayıs 2018 



BAŞVURU SIRASINDA İSTENEN EVRAKLAR 

 KiĢinin/ekip üyelerinin öğrenci belgesi 

 TÜBĠTAK tarafından belirlenen formatta hazırlanmıĢ Proje Dokümanı ve ĠĢ Planı 

 Gerekli olması halinde Etik Kurul/Yasal Ġzin/Özel Ġzin Belgesi 

 Proje 3’ten fazla kiĢi tarafından hazırlandıysa ekip dıĢında kalan üyelerin muvafakatnamesi 

Yukarıdaki belgelerin baĢvuru sırasında çevrimiçi olarak yüklenmesi yeterlidir. BaĢvuru koĢullarından herhangi birini 

sağlamayan, çevrimiçi baĢvurusunu onaylamayan, belgeleri tam ve uygun olmayan baĢvurular iĢleme 

konulmayacaktır. 

 

YARIŞMA ÖDÜLLERİ 

 

  Bölge Ödülleri  
 

 
Proje Başına 

Ödenecek Ödül 
Danışmanlık Ödülü 

Birincilik 3000 1000 

Ġkincilik 2250 750 

Üçüncülük 1500 500 

 

  Final Ödülleri 
 

 
Proje Başına 

Ödenecek Ödül 
Danışmanlık Ödülü 

Birincilik 10000 3000 

Ġkincilik 7500 2000 

Üçüncülük 5000 1500 

 
Her kategoride derece alan projeler için proje baĢına yukarıda belirtilen miktarda ödül ödemesi yapılır. Proje baĢına verilecek ödül 
miktarı, baĢvuru formunda adı geçen öğrenciler arasında eĢit miktarda dağıtılır. 
Ayrıca projede danıĢman olması durumunda danıĢmana da ödül ödenir. Birden çok projeye danıĢmanlık yapılması durumunda sadece 

bir proje için ödül ödenir.  
Jüri, derece almaya layık proje bulunmadığına kanaat ederse derece/ödül verilmeyebilir. 

 

PROJE HANGİ KOŞULLARDA DEĞERLENDİRME DIŞINDA TUTULUR?  
  Projenin baĢvuru sahibi öğrenci/ler tarafından gerçekleĢtirilmemiĢ olması  

  Projeye uzman katkısının beklenenden fazla olması  

  Yararlanılan kaynakların belirtilmemesi, intihal yapılması  

  Bireylerin temel hak ve özgürlüklerine müdahale edilmesi  

  Bireylere fiziksel veya ruhsal zarar verilmesi 

  Projede kullanılan/toplanan kiĢisel bilgilerin paylaĢılması  

  Kurumlarda yapılacak çalıĢmalarda gerekli olduğu halde kurum yetkililerinden izin alınmaması  

  Proje kapsamında yürütülen çalıĢmaların halk sağlığı ve güvenliği için risk teĢkil 
ettiğinin/edeceğinin anlaĢılması (özellikle radyoaktif maddeler, tehlikeli deney setleri,  toksin ve 

kanserojen vb. maddeler ihtiva eden projeler)  

DEĞERLENDİRME YÖNTEMİ NEDİR? 

 1. Birinci AĢama Değerlendirmesi (Ön Ġnceleme)  

 2. Ġkinci AĢama Değerlendirmesi  

 3. Bölge Sergileri 

 4. Final Sergisi 

BAŞVURU ADRESİ          :  ebideb.tubitak.gov.tr 

BAŞVURU TARİHLERİ  :           7-25 Mayıs 2018 

Yarışmayla İlgili Ayrıntılı Bilgi için: 
http://www.tubitak.gov.tr/tr/yarismalar/icerik-universite-girisimcilik-ve-yenilikcilik-yarismasi 
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